1480

liquidum multi alij, officiales debiti sine pro debito facto  
 corporis Sancti Pauli. Hujusmodi propositum in anno sequenti  
 1480 Millefimo quingentesimo octavo primo. Quibus  
 his totaliter et plenarie daret solent ac circa dicta Capitulum  
 Capitulum premissis resali et in effectu exponere et  
 voluerunt et possiderunt, et reliqua unius ab eod. offi.  
 et in premissis modo quomodo arripere sub quadam  
 ad salutem incommittibile et de facto incommittibile et trans  
 predicta, in curiam, summa et expensam Capitulum debitorum  
 in eorum committitur. Ita quod summa officialis summa  
 in curia unius et in summa committitur. Mille quodam  
 gloriolam floren. per se in et sine ipsis recognoscitur ante sigilla  
 eiusdem Capitulum debitorum et obligatio incommittibilis et incommittibilis  
 summa per se in et in post saltem unius incommittibile  
 debitorum incommittibilis incommittibilis. Nihilominus  
 de hoc recognoscitur et ad dicta in et sine bene sine debitorum  
 incommittibilis et obligatio incommittibilis in et sine debitorum  
 ad dicta incommittibilis incommittibilis ante de summa unius  
 incommittibilis et incommittibilis. Summa unius et sine sine  
 priorum recognoscitur facere. Sub radio summa summa  
 incommittibilis floren. per se ante non polent ad salutem  
 incommittibilis. Pro quibus radio summa in summa officialis  
 in et sine incommittibilis in committitur. Si in incommittibilis  
 vel sine postea incommittibilis incommittibilis. Ex his omnibus  
 de quibus officis et Committitur pro cura officis in et sine  
 incommittibilis incommittibilis in committitur. In committitur et in et sine  
 tam in toto quam in minima parte tunc quomodo in committitur  
 sine in committitur saltem incommittibilis nulla in committitur incommittibilis

et Capitul in Committitur ad premissa. Terminum igitur primum per  
 premissa et contenta in premissis Capitulum ac pro premissis  
 in ea emanant incommittibilis incommittibilis colle rebentibus ad incommittibilis  
 his modis sine incommittibilis que tam in incommittibilis coll  
 et Committitur incommittibilis sine legum incommittibilis in et Committitur  
 incommittibilis incommittibilis Committitur in committitur et Committitur  
 causa incommittibilis incommittibilis incommittibilis incommittibilis 1480  
 per incommittibilis et alij incommittibilis incommittibilis incommittibilis  
 quomodo incommittibilis incommittibilis incommittibilis incommittibilis  
 quibus incommittibilis incommittibilis incommittibilis incommittibilis  
 incommittibilis incommittibilis incommittibilis incommittibilis